
都営大江戸線

「都庁前」駅
駅直結

J
R
中
央
線J

R
山
手
線

小
田
急
線

都営大
江戸線

丸ノ内線

京王
新線

京王
線

甲州
街道

青梅街道

中央通り

公
園
通
り

十
二
社
通
り

東京
都庁

A6出口

2出口

新宿
中央公園

京王
プラザ
ホテル

新宿
郵便局

ヨドバシ
カメラ

ヒルトン
東京

東京医科
大学病院

新宿
オークタワー

新宿
アイランド・
ウィング新宿

セントラル
パークビル

西新宿
ビル
4号館

西新宿ビル

新宿
NSビル

新宿ワシントン
ホテル

バスタ
新宿

新宿駅
徒歩 分8

西新宿駅
徒歩 分4

都庁前駅
直結

新宿住友ビル
三角広場

会 場

案 内 図

（会場／西新宿イベントエリア 新宿住友ビル三角広場）
新宿区西新宿2-6-1住 所

都営
大江戸線「都庁前駅」 直結A6出口

東京メトロ丸ノ内線「西新宿駅」2出口 4徒歩 分より

JR･私鉄各線「新宿駅」 8徒歩 分より

交 通 お越しの際は、公共交通機関をご利用ください。

おかげさまで
まるごとリフォーム受注棟数

万棟達成17

※一家族様につき、1個プレゼントいたします。
※数に限りがございます。

ご来場特典

プレゼント！
お掃除グッズ

会場にてアンケートを
ご記入いただいた方に便利な

住友不動産はマンションリフォーム
※

2013年～2022年度 住友不動産グループ実績
（2023年リフォーム産業新聞調べ、調査開始以来継続して全国第1位）

9:30 17:00

5 1110 12金 土 日

※内容や開催時間等が、予告なく変更になる場合がございます。
予めご了承ください。   ※掲載写真はイメージです。

※遠隔参加のお客様にご覧いただくため、会場内の撮影、配信を行っております。また、撮影した映像は当社にてリフォームを
　検討中のお客様やYouTube、Instagram等のSNSで公開する場合がございます。予めご了承ください。

365日全天候型イベントエリア

新宿住友ビル 三角広場新宿住友ビル 三角広場会場

事前予約制 新築そっくりさん 東京

ネットでのご予約は

0120-093-709 0120-093-295
戸建ての方はこちら マンションの方はこちら

お電話でのご予約は

この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に
被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。

過
去
の
イ
ベ
ン
ト
の

様
子
は
コ
チ
ラ

ご
予
約
は
コ
チ
ラ



※内容や開催時間等が、予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。 ※掲載写真はイメージです。※内容や開催時間等が、予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。 ※掲載写真はイメージです。

お住まいのお悩みは「新築そっくりさん」が解決いたします!

予約優先 個別相談も

承ります
3日間
開催下記電話番号まで

お気軽にご連絡ください リフォームローン個別相談会

リフォームセミナー&上映会お役立ち情報をお届けしますお役立ち情報をお届けします

お住まいのお悩みは「新築そっくりさん」が解決いたします!

実物大耐震模型コーナー
耐震診断・建物調査受付中!

窓サッシの種類別の断熱効果や年代別で使用されていた
断熱材の断熱効果を比較いただけます。

各種プロにご相談
いただけます!

戸建て

モデルルームコーナー
間取り無料診断!マンション

我が家の耐震性能や健康状態をプロが調査いたします。
※地盤調査、アスベストのサンプリング分析調査は有料となります。

お住まいのマンション名とお部屋番号で、
その場で図面をお出しします。 ※分譲竣工時のデータの有無によって印刷出力

できない場合もございます。 ※間取図はイメージ

住宅設備が大集合!
住友不動産のハイグレードな標準住宅設備を実際に見て、

触れてお確かめいただけます。

国内有名メーカー勢揃い!
触って実感!断熱模型コーナー

税金相談
コーナー

ローン相談
コーナー

収納の
専門家相談
コーナー

新築相談
コーナー

13:30～ 14:30～ 15:30～11:30～

10

11

12

最初に知っておきたい！
リノベで失敗しない為の２つのポイント

リノベ監修者
月10
ドラマ

リフォームコンパス
西尾 肇 氏

※12日の開催はございません
インテリアコーディネーター
丸山 真沙子 氏

インテリア
コーディネート

上質な住まいづくりの為の

土

金

日

中古を買って
リフォーム
相談コーナー

キッズコーナー完備
お子様が遊べるスペースを
ご用意しております。

『魔法のリノベ』

税理士法人
B.S.パートナーシップ

リフォームによる減税には何があるか？

リフォームと
税金について

税理士
野口 博本 氏

リフォーム前に知っておきたい

失敗しない収納術
TV東京「なないろ日和!」等 多数テレビ出演

株式会社Re-style 代表 伊藤 朋美 氏

リフォーム前に知っておきたい

失敗しない
収納術

TV東京「なないろ日和!」等
多数テレビ出演

株式会社Re-style
代表 伊藤 朋美 氏

リフォームによる減税には何があるか？

リフォームと税金について
税理士法人 B.S.パートナーシップ

税理士 野口 博本 氏

0120-093-295マンションの方は
こちら

戸建ての方は
こちら

0120-093-709
新築そっくりさん 東京

マンション 新築そっくりさん

●〒160-0023 新宿区西新宿8-15-1 西新宿8丁目ビル11階 ●お問い合わせ 9:00～18:00

2023年リフォーム産業新聞調べ
（500万円以上リフォーム工事受注件数ランキングで住友不動産が全国第1位）

圧倒的圧倒的圧倒的


